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Inergian vuosi 2019 oli taloudellisesti kohtuullinen. 
Uusien asiakkaiden ja runsaasti rakennettujen liittymien 
ansiosta tytäryhtiöiden liikevaihto kasvoi. Myös edel-
lisvuotta kylmempi vuosi vaikutti positiivisesti liikevaih-
toon. Konsernin osalta liikevaihto kuitenkin supistui  
6,5 prosenttia johtuen Venäjän tuontisiirtoliiketoimin-
nan heikosta vuodesta. Vähäinen tuonti aiheutui  
Venäjän verkon saneeraustöistä sekä Suomen ja  
Venäjän markkina-alueiden hintaerosta. Tulosta laski  
kaukolämmön polttoainekustannusten nousu.  
Sähkön ja lämmön hintoja ei nostettu vuodelle 2019.  
Veden hintoja nostettiin vuoden alusta.

Inarin kunta Inergian pääomistajana määrittää toimin-
nan päälinjat ja tavoitteet. Loppuvuodesta valmistui 
Arktisen Inarin strategia 2030, jossa määritellään Iner-
gian tavoitteiksi: infrapalveluiden kehittäminen alueelli-
sesti, vuosittainen tuloutus ja hintasäätely sähkönsiirto-, 
kaukolämpö- ja vesituotteissa.

Konsernin merkittävin investointi, tytäryhtiö Tunturi-
verkko Oy:n Saariselän voimajohto ja uusi sähköasema, 
valmistui aikataulussa ja budjetissa. Uusi 110kV‐linja  
on ollut käytössä marraskuun 2019 alusta alkaen.  
Inarin Lapin Vesi Oy teki ison saneerauksen Inarin  
kirkonkylällä. Molemmat hankkeet tukevat  
omistajan strategiaa infrapalveluiden kehittämi-
sen suhteen ja mahdollistavat osaltaan kyläalueiden 
laajentumista.

Liikevoittoprosentti oli noin 17. Tämän ansiosta Inergia 
maksaa tänä vuonna osinkoa omistajilleen, eli Inarin 
ja Utsjoen kunnille ja Utsjoen sähköosuuskunnalle,  
hieman alle miljoona euroa, edellisvuosien tapaan. 
Loppuosa tuloksesta jää yhtiöön ja sillä voidaan ylläpi-
tää ja kehittää toimintaa sekä investoida verkostoihin.

Energiaviraston vertailun mukaan Tunturiverkko Oy:n 
siirtohinta oli suoralla sähkölämmityksellä lämpiävän 
omakotitalon ja sitä isompien sähkönkuluttajien osalta 
hieman valtakunnallisen keskitason alapuolella (tilanne 
marraskuussa 2019). Energiavirasto uudisti asiakasryh-
mät vuoden 2020 alussa, joten siirtohintoja verrataan 
jatkossa uuden mallin mukaisesti. Veden ja jäteveden 
hintataso oli valtakunnan keskiarvoa alhaisempi ja sama 
koski myös kaukolämpöä, riippuen hieman siitä, mistä 
verkosta ja asiakasryhmästä oli kyse. Yhteenvetona voi-
daan todeta, että Inergia pystyi pitämään valtakunnan 
keskiarvohinnat tuloksesta tinkimättä.

Yhtenä omistajatavoitteena on ollut Kirakan vesi- 
voimalaitoksen kalaportaan saattaminen toimivaksi.  
Kalaporrasta kehitettiin suunnitelman mukaisesti.  
Loppuvuodesta ympäristötavoitteeksi tuli tukea Kirakan 
vesivoimalaitokseen ja vaelluskalojen vaellusyhteyteen 
liittyvää luonnonuoman avaamisselvitystä ja osallistua 
selvityksen matkailutoiminnan kautta.

Toimitusjohtaja Timo Jokinen luotsasi Inergiaa vuo-
den 2015 alusta helmikuuhun 2020. Viiteen vuoteen 

mahtuu paljon tapahtumia, joiden ansiosta Inergian 
perustoiminnot ovat hyvällä tasolla, tuotteiden toimi-
tusvarmuus on hyvä ja tulee olemaan sitä myös tulevai-
suudessa, taloudellinen tilanne on vakaa ja henkilöstö 
osaavaa. Timo suoraviivaisti konsernin hallintoraken-
netta ja yhtenäisti toimintatapoja asiakaslähtöisempään 
suuntaan. Vuonna 2019 teetetyn asiakastutkimuksen 
perusteella energia-alan tyytyväisimmät asiakkaat olivat 
Inergian Lämpö Oy:llä. Tämä on erittäin hieno saavutus 
ja osoittaa, että pidämme asiakkaistamme huolen!

Tommi Koskinen 
toimitusjohtaja

Toimitusjohtajan katsaus

Toimintavarmaan infraan panostetaan – voitosta hyöty paikkakunnalle

Omistajan asettamat tavoitteet

Inarin kunnan 
asettamat  

erityistavoitteet 
vuodelle 2019

1.
15 % liikevoitto  
ja tuloutus 60 % 

(noin 1 M€ tuloksesta )

2. 
Lämmön, sähkön ja  

veden hintataso  
mahdollisimman alhainen 

tulostavoitteesta  
tinkimättä



VESIVERKOSTO UUDISTUU
Vesihuoltoverkoston saneeraus Inarin kirkonkylässä 
valmistui syksyllä. Alumavaaran kalkkikivialkalointi 
otettiin käyttöön alkusyksystä ja se toimi käyttöön-
otossa yli odotusten. Tavoitteena oli pH:n nousu yli 
7,5:n ja käyttöönotossa pH-lukemaksi saatiin 8,8. 

Loppuvuodesta Inarin Lapin Vesi Oy valmistautui 
vuodelle 2020 suunniteltuun Inarin kirkonkylän 
jätevedenpuhdistamon laajennusurakkaan ja 
suunnittelupöydällä oli myös kirkonkylän uuden 
vedenottamon suunnittelu linjoineen. 

Vuoden aikana yhtiö vaihtoi yhteensä noin 
450 vesimittaria uusiin etäluettaviin malleihin. 
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Vuoden 2019 kohokohdat

Inergian vuosi 2019 oli vahvasti tulevaisuuteen katsomisen ja varautumisen vuosi. 
Verkostorakennushankkeet onnistuivat yli odotusten ja kaukolämpöyhtiö sai valtakunnallista tunnustusta palveluistaan.

SAARISELÄN VOIMAJOHTO- JA  
SÄHKÖASEMAHANKE VALMISTUI  
AIKATAULUSSA JA BUDJETISSA
Saariselän voimajohdon virallinen 
käyttöönottoseremonia pidettiin 15.11.2019 
Saariselän uudella sähköasemalla.

Saariselän 110 kV:n voimajohdon ja sähköaseman 
rakentamisprojekti oli alueellisesti mittava  
investointi. Hanke toteutettiin onnistuneesti 
hyvin ripeällä aikataululla vuoden 2019 aikana.

Koska projekti pysyi budjetissaan, ei 
Tunturiverkko Oy:llä ollut tarvetta nostaa 
siirtohintoja. Uusi linja palvelee sellaisenaan 
seuraavat 50 vuotta. 

HIPPU-KAUKOLÄMPÖ PALKITTIIN
Inergia osallistui loppuvuodesta 
ensimmäistä kertaa IRO Researchin 
toteuttamaan asiakastutkimukseen. 
Tutkimuksen tavoitteena oli selvittää 
asiakkaiden tyytyväisyyttä Inergian 
tytäryhtiöiden toimintaan ja palveluihin 
sekä löytää toiminnan keskeiset kehittä-
miskohteet ja vahvuudet. Suomen 
tyytyväisimmät kaukolämpöasiakkaat 
ovat Inergia Lämpö Oy:lla. 

Kaukolämpöasiakkaat arvostavat 
tutkimuksen mukaan yhtiön paikallisuutta, 
palvelun ystävällisyyttä, ongelmatilantei-
den hoitamista sekä lämmöntuotannon 
toimintavarmuutta. 

PORVOON ENERGIA TUTUSTUI  
INERGIAN TOIMINTAAN
Porvoon Energia vieraili Inarissa syyskuussa  
vastavierailuna Inergian väen keväällä tekemälle 
yritysvierailulle Porvooseen. Vierailun tavoitteena 
oli kartoittaa yhteistyömahdollisuuksia ja oppia 
toisilta yhtiöiden välillä. Porvoolaiset vierailivat 
Nukkumajoen lämpölaitoksella, Kirakan vesi- 
voimalassa, Inarin kirkonkylän sähköasemalla sekä  
Mellanaavan jätevedenpuhdistamolla Ivalossa. 

NORTHGRID OY
Venäjän tuontisiirtoliiketoiminta siirrettiin 
vuodenvaihteessa 2019–2020 omaksi yhtiökseen, 
Northgrid Oy:ksi. Toistaiseksi yhtiö on sataprosent-
tisesti Inergian omistama, mutta tavoitteena on 
löytää kumppani jakamaan tuontisiirtoliike- 
toiminnan investointivastuuta ja tuottoa. 

KIRAKAN LUONNONUOMAN  
ENNALLISTAMINEN VIREILLE
Inergian yhtenä omistajan asettamana 
tavoitteena on ollut Kirakan vesivoima- 
laitoksen kalaportaan saattaminen  
toimivaksi. Kalaporrasta kehitettiin  
vuonna 2019 suunnitelman mukaisesti. 
Loppuvuodesta ympäristötavoitteeksi  
tuli tukea Kirakan vesivoimalaitokseen  
ja vaelluskalojen vaellusyhteyteen  
liittyvää luonnonuoman avaamisselvitystä 
ja osallistua selvityksen laadintaan.  
Mahdollisuuksien mukaan voimalaitos- 
alueelle tulee myös uutta käyttöä  
esimerkiksi virkistys- ja matkailutoiminnan 
kautta. 

INTERREG-HANKE  
UTSJOELLA JATKUI
Tenojoen molemmin puolin toimii  
jätevedenpuhdistamot, jotka molemmat  
purkavat jätevetensä Tenoon.  
Inarin Lapin Veden ja Karasjoen kunnan  
yhteisessä Interreg-hankkeessa selvitettiin,  
millainen rajanylinen yhteistyö  
hyödyttäisi alueen kaikkia osapuolia:  
asiakkaita, alueen kehitystä ja ympäristöä.  
Hanke jatkuu vuodelle 2020. 
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Henkilöstö

Inergia-konsernin palveluksessa oli vuoden  
2019 lopussa 36 (2018: 35) henkilöä,  
joista 11 (11) emoyhtiö Inergia Oy:n, 12 (11)  
Tunturiverkko Oy:n, 3 (2) Inergia Lämpö Oy:n  
ja 10 (10) Inarin Lapin Vesi Oy:n palveluksessa. 

Inergian työntekijöiden keski-ikä on 44,7 vuotta 
(2018: 42 vuotta ). Työntekijällä on takanaan  
keskimäärin 13,2 työvuotta.

Henkilöstökulut vuonna 2019 olivat yhteensä  
2 123 t€ ( 2018: 1 949 t€ ), josta palkat ja  
palkkiot 1 744 t€ ( 1 602 t€ ) euroa.

Inarin Lapin Vesi Oy:n vesihuoltopäällikkö  
Marko Tervaniemi palasi opintovapaalta  
kesäkuussa 2019. Vuoden 2020 alusta eläkkeelle  
jäivät Inergian toimistopäällikkö Marja Heikinheimo  
(43 palvelusvuotta) ja Tunturiverkko Oy:n  
suunnittelija Ilkka Latvala (37 palvelusvuotta).

Työhyvinvointikysely tehtiin koko henkilökunnalle  
joulukuussa 2019.

Henkilöstön  
avainlukuja 2019 

(2018)

Henkilöstön koulutus

870 h
 (895,25 h)

8

Työtapaturmat 

1 kpl
(1 kpl)

Käydyt kehittämiskeskustelut

86%
(94 %)
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Inergiassa vastuullisuus tarkoittaa ympäristön  
kestävyyden lisäksi sosiaalisesta ja kulttuurisesta 
kestävyydestä huolehtimista. Käytännön tekemises-
sä vastuullisuuden tavoitteemme näkyvät luonnon 
kunnioittamisena rakentaessamme verkostoja sekä 
pyrkimyksenä sulauttaa rakennettu osaksi maisemaa. 
Samoin valitsemme vuosikymmeniä kestäviä ratkaisuja.

Rekrytoidessamme uusia tekijöitä otamme huomioon 
mahdollisen työntekijän pitkäaikaisen viihtymisen 
alueellamme ja kesätyöntekjämme ovat usein paikka-
kunnalta kotoisin olevia, alalle kouluttautuvia nuoria. 
Kaikessa toiminnassamme pyrimme kohtelemaan 
ihmisiä rehellisesti ja kunnioittaen, mikä liittyy myös 
alueemme eri kulttuurien kunnioittamiseen.  
Vastuullisuuden ja turvallisuuden arvot ohjaavat meitä 
toiminnassa työyhteisönä sekä suhteessa asiakkaisiin  
ja alueen yhteisöihin. Tukiessamme alueen lasten ja 
nuorten harrastuksia, olemme osaltamme mukana 
edistämässä alueen sosiaalista kestävyyttä.

Inergia tarjoaa puhtaan ja ympäristöystävällisen  
energia- ja vesihuollon alueen asukkaille ja vierailijoille. 
Tuotamme vesijohtoverkostoihin puhdasta käsittele-
mätöntä pohjavettä ja puhdistamme jätevedet vastuul-
lisesti. Tarjoamme uusiutuvaan energiaan perustuvan 
lähellä tuotetun lämmitysmuodon, kaukolämmön.  
Sillä tuemme paikallista työllistymistä ja elinkeinoelä-
män kehitystä tehdessämme yhteistyötä alueen  
toimijoiden kanssa.

Pidämme huolen

Öljy (raskas)

Kierrätyspuu 
(puhdas)

Teollisuuden  
puutähdehake Metsähake

Puupelletit ja -briketit

Öljy (kevyt)

Turve

Lämmöntuotannon  
polttoaineet ja  
CO2-päästöt

0
20012000

		  Tuleva 	 Lähtevä	 Puhdistus-	 Viranomaisen 
		  kuormitus	 kuormitus	 teho	 vaatimus
Biologinen hapenkulutus 	 *4 371	 *113 	 97,5 %	 90 %
Kiintoaine	 *3 428	 *44 	 98,5%	 90 %
Kokonaisfosfori	 *3 250	 *50 	 98,5 %	 95 %
Kokonaistyppi	 *6 467	 *5 133 	 **	 **

Mellanaavan 
jätevedenpuhdistamo (Ivalo)
Jätevesien muodostuminen 2019: 420 222 m³/v

Saariselkä–Kakslauttasen  
esikäsittelyasema
Jätevesien muodostuminen 2019: 159 328 m³/v (käsitellään Mellanaavalla)

* 	 Asukasvastineluku kertoo, kuinka monen hengen puhdistamattomia jätevesiä tuleva tai lähtevä kuormitus vastaa.

** 	Typen poistolle ei ole määritetty muita vaatimuksia kuin pyrkiä mahdollisimman hyvään. Pääsääntöisesti typen  
puhdistusvaatimukset määrätään Itämereen laskeville puhdistamoilla. Inarijärvessä typpi ei ole minimiravinne.  
Laitokselle asetettavat lupaehdot määrittää Pohjois-Suomen aluehallintovirasto ja niiden noudattamista valvoo  
Lapin ELY-keskus.

Inarin kirkonkylän  
jätevedenpuhdistamo
Jätevesien muodostuminen 2019: 64 017 m³/v 
Puhdistamoilta vesistöön johdettu keskimääräinen vesistökuormitus (* asukasvastineluvut)

		  Tuleva 	 Lähtevä	 Puhdistus-	 Viranomaisen 
		  kuormitus	 kuormitus	 teho	 vaatimus
Biologinen hapenkulutus 	 *400	 *30 	 92 %	 90 %
Kiintoaine	 *304	 *18	 94 %	 90 %
Kokonaisfosfori	 *275	 *415	 94 %	 95 %
Kokonaistyppi	 *733	 *733 	 **	 **

Vastuullisuuden  
avainlukuja 2019

Uusiutuvien biopolttoaineiden 
osuus lämmöntuotannosta

Inergia Oy sponsoroi alueen lasten  
ja nuorten harrastuksia
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Hallitus  
31.12.2019
Vesa Pietikäinen	 Hallituksen  
	 puheenjohtaja

Tuula Katajamaa	 Hallituksen  
	 varapuheenjohtaja

Maire Puikko	 Hallituksen jäsen

Tanja Sanila	 Hallituksen jäsen

Kalle Kuhmonen	 Hallituksen jäsen

Velijosi Salonen	 Hallituksen jäsen

Kari Tammela	 Hallituksen jäsen

Hallitus

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät  
sekä jaksotusperiaatteet ja -menetelmät
Saamiset ja rahoitusarvopaperit sekä velkojen arvostusperiaatteet
Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat
on arvostettu kirjanpitolain 5 luvun 2 §:n mukaisesti.

Suunnitelman mukaiset poistot
Suunnitelman mukaiset poistot ovat arvioidun taloudellisen käyttöiän perusteella
laskettuja tasapoistoja. Taloudellinen käyttöikä käyttöomaisuuslajeittain jaoteltuna on:

Aineettomat hyödykkeet 		  5-10 vuotta
Rakennukset ja rakennelmat	 15-50 vuotta
Verkosto 	 20-40 vuotta
Koneet ja kalusto 		  5-30 vuotta

Aineettomat oikeudet
Pysyvien vastaavien aineettomiin oikeuksiin vastikkeellisesti hankittujen  
ohjelmistolisenssien hankintameno poistetaan tasapoistoin arvioidun  
tulontuottamisajan mukaan 5 vuodessa.

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet
Konsernitilinpäätökseen sisältyvät emoyhtiön lisäksi tytäryhtiöt Inergia Lämpö Oy,  
Tunturiverkko Oy ja Inarin Lapin Vesi Oy.

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset, velat ja katteet on eliminoitu.

Tilinpäätöksen  
laatimisperiaatteet

Kokouksissa oli läsnä keskimäärin

86%

Hallitus kokoontui                
vuoden 2019 aikana

7
kertaa. 

hallituksen jäsenistä.

Hallituksen  
avainlukuja 2019
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Inergia

INERGIA-KONSERNI JA EMOYHTIÖ INERGIA OY   |  TULOSLASKELMA

LIIKEVAIHTO				    13 828 855,98		  14 784 546,01
Liiketoiminnan muut tuotot 		  114 624,94		  87 247,85

Materiaalit ja palvelut
	 Aineet, tarvikkeet ja tavarat
		  Ostot tilikauden aikana 		  1 962 315,90 		  1 745 881,07
		  Varastojen muutos 		  134 200,90		  157 579,76
		  Ulkopuoliset palvelut 		  3 312 769,43 		  4 363 914,38

Materiaalit ja palvelut yhteensä 		  5 409 286,23 		  6 267 375,21

Henkilöstökulut
	 Palkat ja palkkiot 		  1 743 929,97 		  1 601 600,23
	 Henkilösivukulut 		  378 673,94 		  347 324,00
Henkilöstökulut yhteensä 		  2 122 603,91 		  1 948 924,23

Poistot ja arvonalentumiset
	 Suunnitelman mukaiset poistot 		  2 614 566,14 		  2 481 510,02

Liiketoiminnan muut kulut 		  1 470 633,79 		  1 356 846,01

LIIKEVOITTO / TAPPIO 		  2 326 390,85 		  2 817 138,39

Rahoitustuotot ja -kulut
	 Tuotot osuuksista saman kons. yrityk.
	 Tuotot osuuksista omistusyht. yrityk.		   		  -138 085,77
	 Muut korko- ja rahoitustuotot
	 Saman konsernin yrityksiltä
	 Muilta 				   68 705,48 		  50 395,15
	 Muut korko- ja rahoitustuotot yht. 		  68 705,48 		  50 395,15
	 Arvonalent. vaiht.vast. rah.arvopap 				    5 261,11

Korkokulut ja muut rahoituskulut
	 Saman konsernin yrityksille
	 Muille 				    230 544,75  		  229 990,61
	 Korko- ja muut rahoituskulut yht. 		  230 544,75 		  229 990,61

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä		  -161 839,27 		  -322 942,34

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  
JA VEROJA 				    2 164 551,58 		  2 494 196,05	

Tilinpäätössiirrot:
	 Tuloverot 			   477 269,81 		  511 713,09

	 Vähemmistöosuus 		  224 226,89 		  207 327,16

TILIKAUDEN TULOS 	 	 1 463 054,88		  1 775 155,80

		 3 010 268,69 		  4 383 558,19
		 376 005,44		  254 030,05

		 144 129,89	 	 186 726,28
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		 501 500,00		  501 500,00
				 

		 13 000,68		  13 713,19
		 62 019,39		  46 408,16
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		 	 		  5 261,11
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		 302 096,77		  619 046,06

 	 -524 ,37		  26 562,07

 	 302 621,14	 	 592 483,99

TULOSLASKELMA
KONSERNI EMOYHTIÖ

2019 20192018 2018

Inergia-konsernin liikevaihto 
supistui edellisestä vuodesta 
6,5 prosenttia ja oli  
13,8 miljoonaa euroa  
(14,8 M€ vuonna 2018).  
Tilikauden tulos oli  
1,5 miljoonaa euroa  
(1,8 M€  vuonna 2018).

KONSERNI



VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
	 Aineettomat oikeudet 		  539 397,28 		  694 845,26
	 Muut aineettomat hyödykkeet 		  160 236,14		  176 443,64
	 Aineettomat hyödykkeet yhteensä 		  699 633,42 		  871 288,90
Aineelliset hyödykkeet
	 Maa- ja vesialueet 		  900 291,00 		  890 476,36
	 Rakennukset ja rakennelmat 		  5 755 523,43 		  5 479 943,62
	 Verkko-omaisuus 	 	41 660 023,43 		  34 27 4 995,25
	 Koneet ja kalusto 	 	 3 738 560,91		  3 848 033,27
	 Muut aineelliset hyödykkeet 		  3 860,47 		  3 860,47
	 Enn.maksut ja keskeäiset hankinnat 		   846 767,97		  2 098 293,76
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 	 	52 905 027,21 		   46 595 602,73

Sijoitukset
	 Osuudet saman konsernin yr.
	 Osuudet omistusyhteysyrityksissä 				  
	 Muut osakkeet ja osuudet 		  175 401,78		  175 377,78
	 Sijoitukset yhteensä 		  175 401,78 		  175 377,78
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 	 53 780 062,41 		  47 642 269,41

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
	 Aineet ja tarvikkeet 		  210 240,78 		  347 681,68
	 Valmiit tuotteet / tavarat 		  34 870,00 		  31 630,00
	 Vaihto-omaisuus yhteensä 		  245 110,78 		  379 311,68

Saamiset
Pitkäaikaiset saamiset
	 Saamiset saman konsernin yr.
	 Pitkäaikaiset saamiset yhteensä
Lyhytaikaiset saamiset
	 Myyntisaamiset 		  3 018 662,34 		  3 334 857,96
	 Saamiset saman konsernin yr.
	 Lainasaamiset 				  
	 Muut saamiset 		  112 078,31 		  756 327,82
	 Siirtosaamiset 		  237 253,63 		  149 478,63
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 		  3 367 994,28 		  4 240 664,41
Rahoitusarvopaperit
	 Muut osakkeet ja osuudet 		  13 367,86 		  7 275,24
Rahoitusarvopaperit yhteensä 		  13 367,86 		  7 275,24

Rahat ja pankkisaamiset 	 	 1 050 878,51 		  1 711 586,49
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ		   4 677 351,43		  6 338 837,82

VASTAAVAA YHTEENSÄ 		 58 457 413,84 		  53 981 107,23

	 377 295,67		  491 229,51
	 73 164,20		  85 597,16
	 450 459,87		  576 826,67

	  297 215,20		  297 729,10
	 1 923 663,05		     1 855 101,09
	 1 820 353,88		      2 036 306,51
	 310 750,10		  326 019,39
	 3 860,47		  3 860,47
	 2 487,75		  131 920,61
	 4 358 330,45		      4 650 937,17

12 520 092,29		  12 517 592,29

	     175 401,78		  175 377,78
12 695 494,07		  12 692 970,07
17 504 284,39 		  17 920 733,91

	
	 874 499,61		   874 499,61
	 874 499,61	 	 874 499,61

	 3 018 662,34	 	     3 948 443,68
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	 13 367,86		  7 275,24
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	 918 160,58 		  1 406 512,79
	6 298 184,71 		  7 123 258,36

23 802 469,10 		  25 043 992,27

TASE KONSERNI EMOYHTIÖ

2019 20192018 2018
VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
	 Osakepääoma 		  504 563,78 		  504 563,78
	 Ylikurssirahasto		  8 060 241,53 		  8 060 241,53
	 Muut rahastot
	 Yhtiöjärjestyksen muk.rahastot
	 Muut rahastot
		  Liittymismaksurahasto ym. 		  3 240 748,75 		  3 240 748,75
	 Edellisten tilikausien voitto/tappio 		 12 681 024,02 		  11 705 868,22
	 Tilikauden voitto/tappio		  1 463 054,88		  1 775 155,80

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 		 25 949 632,96 		  25 286 57,08

VÄHEMMISTÖOSUUS 		   1 454 551,89		  1 378 825,00	

KONSERNIRESERVI 		  190 296,62		  285 444,94

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Kertynyt poistoero				  
Tilinpäätössiirtojen kertymä yht.		   		

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta 		   7 570 789,50 		  5 330 532,35
	 Laskennalliset verovelat		  1 926 035,60		  1 736 035,60
	 Muut velat 		  3 048 454,95 		  2 209 067,55
	 Liittymismaksuvelat 	 13 307 111,59		  12 075 139,05
	 Pitkäaikainen vieras pääoma 	 25 852 391,64		  21 350 774,55

Lyhytaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta 		   759 742,85		   759 737,85
	 Eläke- ja muut lainat 		  160 611,94		  246 326,14
	 Ostovelat 	  	 2 024 519,82		  1 361 808,15
	 Velat saman konsernin yrityksille				  
´	 Muut velat 		  1 670 964,02		  2 804 343,66
	 Siirtovelat 		  394 702,10 		  507 268,86
	 Lyhytaikainen vieras pääoma 		  5 010 540,73		  5 679 484,66

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 		 30 862 932,37  		  27 030 259,21

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 		 58 457 413,84 		  53 981 107,23
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	2 125 548,45 		  6 663 026,76
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23 802 469,10 		  25 043 992,27

TASE KONSERNI EMOYHTIÖ

2019 20192018 2018
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Tytäryhtiöt

Inergia on energiakonserni, 
joka tuottaa sähkönsiirtopalvelua, 
kaukolämpöä ja vastaa vesihuollosta 
Inarin kunnan, Sodankylän Kakslauttasen 
ja Utsjoen kunnan alueilla. 
Palveluiden tarjonnasta vastaavat  
tytäryhtiöt Tunturiverkko Oy,  
Inergia Lämpö Oy, Inarin Lapin Vesi Oy ja
31.12.2019 alkaen Northgrid Oy.

LIIKETOIMINTA
	 Liikevoitto		  2 326 390,85		  2 817 138,39
	 Poistot 		  2 614 566,14 		  2 481 510,02
	 La liikesaamisten muutos 		  960 445,13		  18 827,10
	 Vaihto-omaisuuden muutos 		  134 200,90 		  157 579,76
	 Siirtyvien erien muutos 		  -200 341,76		  -191 085,30
	 La velkojen muutos 		  662 711,67 		   22 191,77
	 Korot			   -161 839,27 		  -322 942,34
	 Verot 			   -477 269,81 		  -511 713,09
	 Liiketoiminnan nettokassavirta		  5 858 863,85 		  4 471 506,31

INVESTOINNIT
	 Käyttöomaisuuden muutos		   8 752 335,14		   4 281 396,83
	 Muiden pitkäaikaisten sijoitusten  
	 muutos		   24,00 		  -138 085,77
	 Investointien kassavirta yhteensä 		  8 752 359,14 		  4 143 311,06

	 Kassavirta ennen rahoitusta 		 -2 893 495,29 		  -328 195,25

RAHOITUS
	 Oman pääoman muutos	  	 -800 000,00 		  -800 000,00
	 Vähemmistöosuuden muutos 		  -148 500,00 		  -148 500,00
	 Konsernireservin muutos 		  -95 148,32 		  -95 148,32
	 Liittymismaksuvelan muutos 		  1 231 972,54 		  1 010 582,54
	 Pitkäaikaisten lainojen muutos 		  3 269 644,55  		  -699 397,32
	 Lyhytaikaisen rahoituksen  
	 lisäys/vähennys		  -1 225 181,46 		  -9 627,10
	 Maksetut osingot
	 Rahoitus yhteensä 		  2 232 787,31		  -742 090,20

Likvidien varojen lisäys/vähennys 	 	 -660 707,98 		  -413 894,95

Likvidit varat 1.1. 		  	 1 711 586,49		  2 125 481,44

Likvidit varat 31.12. 	 	 1 050 878,51		  1 711 586,49

RAHOITUSLASKELMA

2019 2018

KONSERNI

		 -134 547,30		  191 402,08	
		 367 959,96 		  330 287,25
		 357 002,59		  -2 779 082,48
		
		 -75 694,97 		  -46 000,74
		-3 886 250,61 		  3 597 138,15
		 436 644,07 		  427 643,98
		 524,37 		  -26 562,07
		 -2 934 361,89		  1 694 826,17

		 -51 013,56		   396 865,86
		
		 2 524,00 		  0,00
		 -48 489,56		  396 865,86

		-2 885 872,33 		  1 297 960,31

		 3 793 334,00 		   -225 712,87
	
		 -595 813,88 		  161 088,22
		 -800 000,00 		  -800 000,00
		 2 397 520,12 		  -864 624,65

		 -488 352,21		  433 335,66

		 1 406 512,79 		  973 177,13

		  918 160,58 		  1 406 512,79

EMOYHTIÖ

2019 2018

INERGIA-KONSERNI JA EMOYHTIÖ INERGIA OY  |  RAHOITUSLASKELMA18



20 2120

LIIKEVAIHTO 				    6 636 226,38		  6 631 982,63
Liiketoiminnan muut tuotot 		  1 862,90  		  967,75
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
	 Ostot tilikauden aikana 		  448 240,47 		  458 598,88
	 Varastojen muutos 		   		  204,77
	 Ulkopuoliset palvelut 		  1 771 656,49		  1 900 661,55
Materiaalit ja palvelut yht. 		  2 219 896,96 		  2 359 465,20

Henkilöstökulut
	 Palkat ja palkkiot 		  541 876,02 		  506 259,73
	 Henkilösivukulut 		  121 846,32 		  110 711,72
	 Henkilöstökulut yhteensä 		  663 722,34		  616 971,45

Poistot ja arvonalentumiset:
	 Suunnitelman mukaiset poistot 		  1 236 693,12 		  1 181 894,52
	 Liiketoiminnan muut kulut 		  675 998,37 		  491 214,05
LIIKEVOITTO / TAPPIO 		  1 841 778,49 		  1 983 405,16

Rahoitustuotot ja -kulut
	 Muut korko- ja rahoitustuotot
	 Saman konsernin yrityksiltä 		  23 000,00 		  23 000,00
	 Muilta 			  6 663,07 		  3 677,60
	 Muut korko- ja rahoitustuotot yht. 		  29 663,07		  26 677,60
Korkokulut ja muut rahoituskulut
	 Muille 			  44 649,59 		  46 435,09
	 Korko- ja muut rahoituskulut yht.		  44 649,59  		  46 435,09
	 Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 		  -14 986,52		  -19 757,49

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  
JA VEROJA 				    1 826 791,97 		  1 963 647,67

Tilinpäätössiirrot:
	 Poistoeron lisäys(-)/vähennys(+) -		  -800 000,00  		  -1 000 000,00
Tuloverot 					     221 696,04 		  192 328,13

TILIKAUDEN TULOS 		  805 095,93		  771 319,54

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
	 Aineettomat oikeudet 		  146 164,42		  192 979,53
	 Muut aineettomat hyödykkeet 		  6 919,99 		  10 694,53
Aineettomat hyödykkeet yht. 		  153 084,41		  203 674,06
Aineelliset hyödykkeet
	 Maa- ja vesialueet 		  38 298,68  		  38 298,68
	 Rakennukset ja rakennelmat 		  36 348,00 		  38 220,00
	 Verkko-omaisuus 		 30 807 308,15 		  23 918 505,72
	 Koneet ja kalusto 		  124 493,39		  137 812,78
	 Enn.maksut ja kesker.hankinnat 		  67 692,07 		  961 153,08
Aineelliset hyödykkeet yht. 		 31 074 140,29		  25 093 990,26

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 		 31 227 224,70 	 	 25 297 664,32

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
	 Aineet ja tarvikkeet 		  35 675,38		  35 675,38
Vaihto-omaisuus yht.		  35 675,38		  35 675,38
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
	 Saamiset saman konsernin yr. 		  1 340 837,42		  5 079 997,71
	 Muut saamiset 		   		  87 671,86
	 Siirtosaamiset 		  104 043,05		  25 419,88
Lyhytaikaiset saamiset yht. 	 	 1 444 880,47  		  5 193 089,45

Rahat ja pankkisaamiset 		  33 570,61		  168 524,38

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 		  1 514 126,46 		  5 397 289,21

VASTAAVAA YHTEENSÄ 		  32 741 351,16  		  30 694 953,53

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 				   1 000 000,00 		  1 000 000,00
Muut rahastot
	 Yhtiöjärjestyksen muk.rahastot
	 Muut rahastot
	 Liittymismaksurahasto ym. 		  9 115 078,63 		  9 115 078,63
Edellisten tilik. voitto/tappio 		  1 635 283,64 		  1 413 964,10
Tilikauden voitto/tappio 		  805 095,93 		  771 319,54

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 		  12 555 458,20 		  12 300 362,27

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
	 Kertynyt poistoero 		  8 333 545,71 		  7 533 545,71
	 Tilinpäätössiirojen kertymä yht. 		  8 333 545,71 		  7 533 545,71

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta 		  1 500 000,00 		  1 560 000,00
	 Liittymismaksuvelat 		  7 631 773,56 		  7 103 337,75
	 Pitkäaikainen vieras pääoma 		  9 131 773,56  		  8 663 337,75

Lyhytaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta 		  60 000,00 		  60 000,00
	 Ostovelat 		  1 062 485,57 		  327 729,05
	 Velat saman konsernin yr. 		  583 035,05 		  312 348,51
	 Muut velat 	 	  882 283,09 		  1 377 435,71
	 Siirtovelat 		  132 769,98 		  120 194,53
	 Lyhytaikainen vieras pääoma 		  2 720 573,69  		  2 197 707,80

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 		   11 852 347,25 		  10 861 045,55

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 		  32 741 351,16 		  30 694 953,53

TULOSLASKELMA TASE TASE2019 2019 2019 20182018 2018
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Tunturiverkko Oy

Tunturiverkko Oy on Inergia 
Oy:n ja Utsjoen sähköosuus-
kunnan yhteisesti vuonna 2011 
perustama verkkoyhtiö, joka  
laajasta maantieteellisestä 
alueesta huolimatta vastaa  
laadukkaan sähkön toimittami-
sesta jakeluverkon kaikkiin osiin.

Tunturiverkko Oy:n liikevaihto pysyi  
edellisvuoden tasolla 6,6 miljoonassa  
eurossa. Tilikauden tulos kasvoi neljä  
prosenttia ollen noin 805 000 euroa.

Yhtiö käytti investointeihin vuonna 2019 
yhteensä 7,2 miljoonaa euroa. Investoin-
tien avulla yhtiö paransi sähkön laatua ja 
toimituksen luotettavuutta. Merkittävin 
panostus oli Saariselän 110kV voimalinjan 
ja Saariselän uuden sähköaseman valmis-
tuminen. 

Utsjoella yhtiö teki korvausinvestointeja 
Utsjoen kylällä, Boratbockassa sekä  
Karigasniemen ja Utsjokisuun sähköase-
milla. Utsjoen korvausinvestointeja tehtiin 

noin 246 000 eurolla ja niihin saatiin  
työ- ja elinkeinoministeriöltä noin  
122 000 euroa avustusta. Vuosi 2019  
oli avustusten viimeinen hakemisvuosi  
ja alun perin myönnetty miljoona euroa 
saatiin kokonaisuudessaan käytettyä.

Varautumis- ja valmiussuunnitelmat  
palautettiin kesäkuussa Energiavirastolle. 
Energiavirasto ei myöntänyt Tunturiverkon 
hakemaa lisäaikaa toimintavarmuuden 
vaatimusten täyttämiseen.

Uusia liittymissopimuksia tehtiin vuoden 
2019 aikana 69 kappaletta. Tehtyjen liit-
tymissopimuksien arvo oli 551 712 euroa. 
Käyttöpaikkojen määrä oli vuoden lopussa 
8 309 kpl (vuonna 2018, 8 263 kpl).

Vuosi 2020 tulee olemaan keskimääräinen 
investointivuosi. Investoinnit painottuvat 
korvausinvestointeihin. Saariselällä vanhan 
sähköaseman muuntaja siirretään uudelle 
asemalle, jonka jälkeen vanha asema  
puretaan.
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LIIKEVAIHTO 				    2 955 514,23 		  2 783 651,52
Materiaalit ja palvelut:
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
	 Ostot tilikauden aikana 		  1 246 874,56 		  981 932,38
	 Varastojen muutos 		  126 126,00  		  83 815,00
	 Ulkopuoliset palvelut 		  533 740,85		  452 134,13
	 Materiaalit ja palvelut yht. 		  1 906 741,41  		  1 517 881,51

Henkilöstökulut:
	 Palkat ja palkkiot 		  162 793,64		  150 265,59
	 Henkilösivukulut 		  38 061,70 		  35 407,84
	 Henkilöstökulut yhteensä 		  200 855,34 		  185 673,43
Poistot ja arvonalentumiset:
	 Suunnitelman mukaiset poistot 		  425 193,23 		  371 966,28
Liiketoiminnan muut kulut 		  198 226,74		  184 798,48

LIIKEVOITTO / TAPPIO 		  224 497,51 		  523 331,82
Rahoitustuotot ja -kulut
	 Muut korko- ja rahoitustuotot
	 Muilta 			  2,00 		  160,52
	 Muut korko- ja rahoitustuotot yht. 		  2,00 		  160,52
	 Korkokulut ja muut rahoituskulut
	 Saman konsernin yrityksille 		  13 000,68 		  13 713,19
	 Muille 			  39 707,85 		  45 835,32
	 Korko- ja muut rahoituskulut yht. 		  52 708,53 		  59 548,51
	 Rahoitustuotot ja -kulut yht. 		  -52 706,53 		  -59 387,99

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA 
JA VEROJA 				    171 790,98 		  463 943,83
Tilinpäätössiirrot:
	 Poistoeron lisäys(-)/vähennys(+) 	  			   -200 000,00
Tuloverot 					     35 207,13 		  52 822,89

TILIKAUDEN TULOS 	 	 136 583,85 		  211 120,94

TULOSLASKELMA 2019 2018

Inergia Lämpö Oy tuottaa  
kaukolämpöä sekä yhdistää  
kotitaloudet ja yritykset  
kaukolämpöverkostoon  
Ylä-Lapin alueella.

Inergia Lämpö Oy:n liikevaihto kasvoi  
noin kuusi prosenttia edelliseen vuoteen 
verrattuna ja oli noin kolme miljoonaa  
euroa. Kaukolämpöön liittyi vuoden  
aikana yhdeksän kiinteistöä. 

Yhtiön liikevoitto heikkeni edellisestä  
vuodesta ollen noin 224 000 euroa  
(524 t€ vuonna 2018). Tulosta heikensi 
puun hinnan nousu Venäjällä ja kotimaas-
sa. Paikallisen puun saatavuus oli heikkoa, 
mikä omalta osaltaan vaikutti hinnan  
kehittymiseen. Puun heikko saatavuus  
ja reilu hinnannousu aiheuttivat sen,  
että usean vuoden tauon jälkeen yhtiö 
joutui palaamaan turpeen polttoon.  
Kaukolämmön hintaan ei tehty muutoksia. 

Kulunut vuosi oli selvästi edellistä  
viileämpi. Vaikka joulukuu oli poikkeuk-
sellisen lämmin, kasvoi koko vuoden läm-
mityksentarve noin kahdeksan prosenttia. 
Kaukolämmön myynti kasvoi edellisvuo-
teen nähden noin seitsemän prosenttia 

42,5 GWh:iin (39,5 GWh vuonna 2018). 
Lämmönmyyntiä kasvattivat uudet liittyjät 
sekä edellistä vuotta kylmempi keskiläm-
pötila. Kaukolämmön tuotannosta  
95 prosenttia tuotettiin uusiutuvilla  
biopolttoaineilla. 

Vuonna 2020 yhtiö tulee panostamaan 
polttoaineen saatavuuteen.  
Myös edelliseltä vuodelta kesken jäänyt 
pelletin välivarastointi ja logistiikkaratkai-
sut saatetaan loppuun. Ivalon ja Inarin 
alueella rakentaminen ja rakennusten 
saneeraus jatkuu odotettavasti edelleen 
vilkkaana.  
Tämä mahdollistaa lämmönmyynnin  
kehittymisen myös tulevana vuotena.

Inergia Lämpö Oy
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Inarin Lapin Vesi Oy hoitaa ta-
lousveden hankinnan ja jakelun 
sekä jäteveden johtamisen ja 
käsittelyn. Yhtiön toiminta-alu-
eena on Ivalo, Inarin kirkonky-
lä, Saariselkä, Kakslauttanen, 
Utsjoen kirkonkylä, Nuorgam, 
Karigasniemi, Nellim ja Sevetti-
järvi.

Vuonna 2019 Inarin Lapin Vesi Oy:n lii-
kevaihto oli ennätykselliset 2,5 miljoonaa 
euroa. Kasvua edellisvuodesta oli noin 
223 000 euroa. Liikevoitto parani edellis-
vuoden 20 000 eurosta 296 000 euroon.

Hyvän tuloksen johdosta päädyttiin teh-
tiin ylimääräisiä poistoja, jotta tulevina 
vuosina olisi säätövaraa. Tuloksen vahvis-
tuminen helpottaa varautumista tulevan 
vuoden raskaisiin investointeihin. 

Inarin Lapin Veden hyvä tulos johtui 
pääasiassa alkuvuodesta 2019 voimaan 
astuneesta veden hinnan korotuksesta 
sekä kahden ylimääräisen kustannuserän 
poistumisesta. Vuoden aikana tapahtui 
neljä viemäritulvaa, joista yhtiö maksaa 
korvauksia ainakin kolmen kiinteistön 
osalta. Vaikka vahingot ovat tapahtuneet 

vuonna 2019, näiden korjausten kustan-
nukset tulevat kohdistumaan pääosin 
vuodelle 2020.
 
Kesäkuussa 2019 alkoi Interreg Nord 
‐hanke, jossa Inarin Lapin Vesi Oy oli 
johtavana tuen hakijana. Hankkeen ta-
voitteena on selvittää vesihuoltoyhteis-
työn mahdollisuuksia Karigasniemen ja 
Karasjoen taajamien välillä sekä selvittää 
kiinteistökohtaisten jätevesijärjestelmien 
saneeraustarvetta Tenojoen vaikutusalu-
eella. Hankkeelle on myönnetty rahoitus 
ja siihen osallistuu Inarin Lapin Vesi Oy:n 
lisäksi Utsjoen kunta, Karasjoen kunta 
sekä Tenon kunta. 

Inarin kirkonkylän keskustan vesihuolto 
saneerattiin noin yhden kilometrin osalta 
ja saneeraus onnistui hyvin sekä urakoit-
sijan että laitoksen mielestä. Saneeraus 
tehtiin osana nelostien saneeraushanket-
ta, kuitenkin erillisenä työnä. Lisäksi vaih-
dettiin etäluettavia mittareita noin 450 
kappaletta, joista suurin osa VMH Kalibro 
Oy:n massavaihtourakkana. 

Tilikauden tulos 85 637,38 euroa kirjataan 
voitto‐ ja tappiotilille ja osinkoa makse-
taan 80 000 €. 

Inarin Lapin Vesi Oy
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VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
	 Aineettomat oikeudet 		  13 428,95  		  6 374,62
Liikearvo
	 Muut aineettomat hyödykkeet 		  82 986,95 		  82 986,95
	 Aineettomat hyödykkeet yht. 		  96 415,90		  89 361,57
Aineelliset hyödykkeet
	 Maa- ja vesialueet 		  406 345,23 		  402 398,95
Rakennukset ja rakennelmat 		  1 673 184,66 		  1 200 428,02
Verkko-omaisuus 			  1 971 669,40 		  1 772 067,72
Koneet ja kalusto 			  2 818 328,00		  2 924 088,67
Enn.maksut ja kesker.hankinnat 		  102 397,18 		  573 417,44
Aineelliset hyödykkeet yht. 		  6 971 924,47 		  6 872 400,80
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 	 	 7 068 340,37 		  6 961 762,37

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
	 Aineet ja tarvikkeet 		  141 731,00		   271 097,00
	 Valmiit tuotteet / tavarat 		  34 870,00 		  31 630,00
	 Vaihto-omaisuus yhteensä 		  176 601,00		  302 727,00
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
	 Muut saamiset 		  55 493,39
	 Siirtosaamiset 		  14 554,66 		  22 682,00
	 Lyhytaikaiset saamiset yht. 		  70 048,05 		  22 682,00
	 Rahat ja pankkisaamiset 		  55 298,58 		  78 990,95

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 		  301 947,63 		  404 399,95

VASTAAVAA YHTEENSÄ 		  7 370 288,00 		  7 366 162,32

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
	 Osakepääoma 	 	 269 100,69 		  269 100,69
	 Muut rahastot
	 Yhtiöjärjestyksen muk.rahastot
	 Muut rahastot
Edellisten tilik. voitto/tappio 		  1 003 174,31		  892 053,37
Tilikauden voitto/tappio 		  136 583,85  		  211 120,94

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 		  1 408 858,85 		  1 372 275,00
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
	 Kertynyt poistoero 		  747 000,00 		  747 000,00
	 Tilinpäätössiirojen kertymä yht. 		  747 000,00 		  747 000,00

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta 		  1 868 820,00		  2 305 106,00
	 Velat saman konsernin yr. 		  874 499,61 		  941 249,42
	 Liittymismaksuvelat 		  1 017 876,02		  965 641,41
	 Pitkäaikainen vieras pääoma 		  3 761 195,63 		  4 211 996,83
Lyhytaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta 		  436 286,00  		  436 281,00
	 Ostovelat 		  319 149,47 		  147 888,34
	 Velat saman konsernin yr. 		  584 045,86 		  303 693,96
	 Muut velat 		  42 676,15 		  106 521,56
	 Siirtovelat 		  71 076,04 		  40 505,63
	 Lyhytaikainen vieras pääoma 		  1 453 233,52 		  1 034 890,49

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 		  5 214 429,15 		  5 246 887,32

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 		  7 370 288,00 		  7 366 162,32

TASE TASE2019 20192018 2018
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VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
	 Aineettomat oikeudet 		  2 508,24		  4 261,60
Aineettomat hyödykkeet yht.		  2 508,24 		  4 261,60
Aineelliset hyödykkeet
	 Maa- ja vesialueet 		  158 715,79		  152 340,79
	 Rakennukset ja rakennelmat 		  2 130 175,63		  2 394 409,50
	 Verkko-omaisuus 		  7 084 380,05 		  6 572 961,01
	 Koneet ja kalusto 		  493 787,18		  471 073,89
	 Enn.maksut ja kesker.hankinnat 		  674 190,97 		  431 802,63
Aineelliset hyödykkeet yht. 	 	 10 541 249,62 		  10 022 587,82

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 		  10 543 757,86 		  10 026 849,42

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
	 Aineet ja tarvikkeet 		  32 834,40		  40 909,30
Vaihto-omaisuus yhteensä 		  32 834,40 		  40 909,30
Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
	 Saamiset saman konsernin yr. 		  115 033,90  		  114 651,61
	 Muut saamiset 		   		  12 731,03
	 Siirtosaamiset 		  12 255,07 		  9 164,43
Lyhytaikaiset saamiset yht. 		  127 288,97		  136 547,07
Rahat ja pankkisaamiset 		  41 349,29 		  57 558,37

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 		  201 472,66 		  235 014,74

VASTAAVAA YHTEENSÄ 		  10 745 230,52		  10 261 864,16

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 				   463 525,99 		  463 525,99
Ylikurssirahasto 			   638 518,04 		  638 518,04
Muut rahastot
	 Yhtiöjärjestyksen muk.rahastot
	 Muut rahastot
	 Liittymismaksurahasto ym. 		  2 309 173,92 		  2 309 173,92
Edellisten tilik. voitto/tappio 		  166 519,84 		  178 133,78
Tilikauden voitto/tappio 		  85 637,38  		  -11 613,94
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 		  3 663 375,17 		  3 577 737,79

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Kertynyt poistoero 		  150 000,00
Tilinpäätössiirojen kertymä yht. 		  150 000,00

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta 		  651 959,50 		  842 084,35
	 Muut velat 		  109 114,29 		  136 392,89
	 Liittymismaksuvelat 		  4 657 462,01 		  4 006 159,89
	 Pitkäaikainen vieras pääoma 	 	 5 418 535,80 		  4 984 637,13

Lyhytaikainen vieras pääoma
	 Lainat rahoituslaitoksilta 		  190 124,85 		  190 124,85
	 Eläke- ja muut lainat 		  27 278,60 		  27 278,60
	 Ostovelat 		  168 167,74 		  195 366,39
	 Velat saman konsernin yr. 		  421 755,68 		  416 145,99
	 Muut velat 		  583 484,19 		  653 858,74
	 Siirtovelat 		  122 508,49 		  216 714,67
	 Lyhytaikainen vieras pääoma 		  1 513 319,55 		  1 699 489,24

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 		  6 931 855,35 		  6 684 126,37

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 		  10 745 230,52 	 10 261 864,16

TASE TASE2019 20192018 2018

LIIKEVAIHTO 			   	 2 530 118,35 		  2 307 565,31
Liiketoiminnan muut tuotot 		  1 080,00 		  21 470,05

Materiaalit ja palvelut
	 Aineet, tarvikkeet ja tavarat
		  Ostot tilikauden aikana 		  171 875,93		  177 660,51
		  Varastojen muutos 		  8 074,90		   73 559,99
	 Ulkopuoliset palvelut 		  350 393,08 		  374 299,44
Materiaalit ja palvelut yht.		  530 343,91		  625 519,94

Henkilöstökulut
	 Palkat ja palkkiot 		   490 433,92		  460 809,76
	 Henkilösivukulut 		  105 676,49  		  106 518,92
Henkilöstökulut yht.		  596 110,41 		  567 328,68
Poistot ja arvonalentumiset:
	 Suunnitelman mukaiset poistot 		  683 563,85 		  696 370,25
Liiketoiminnan muut kulut 		  425 361,50  		  419 575,36

LIIKEVOITTO / TAPPIO 		  295 818,68 		  20 241,13
Rahoitustuotot ja -kulut
	 Muut korko- ja rahoitustuotot
	 Muilta 			  21,02 		  148,87
Muut korko- ja rahoitustuotot yht. 		  21,02 		  148,87
	 Korkokulut ja muut rahoituskulut
	 Saman konsernin yrityksille 		  7 500,00 		  7 500,00
	 Muille 			  21 811,31 		  24 503,94
Korko- ja muut rahoituskulut yht. 		  29 311,31		  32 003,94
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 		  -29 290,29 		  -31 855,07

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  
JA VEROJA 				    266 528,39 		  -11 613,94

Tilinpäätössiirrot 			   -150 000,00
Tuloverot 					     30 891,01		

TILIKAUDEN TULOS 		  85 637,38		  -11 613,94

TULOSLASKELMA 2019 2018
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